AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL

EDITAL DE ABERTURA 01/2017

EDITAL 08/2017

Retificação do Edital 06/2017 – Resultado da pontuação da Prova Objetiva

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL, referente ao Edital nº
01/2017, no uso de suas atribuições resolve,

Art. 1º - Retificar o Edital 06/2017 - Resultado da pontuação da Prova
Objetiva, acrescentando a candidata Karina Emanuele Cerqueira Alves –
Residência Multiprofissional em Saúde Mental – Enfermeiro ao Anexo I.

Art. 2º - Alterar o resultado da candidata Ana Paula Rosendo Ferreira Gonçalves
– Residência Multiprofissional em Atenção Básica – Profissional de Educação
Física no Anexo I.

Art. 3º - Retificação da nota das candidatas Ana Emília Marques Da Clara, Giseli
Aparecida Vieira, Larissa Diovane Carneiro Da Silva, Nayla De Michele, Vilma Pricila
Delmilio Cavecchia

Art. 4º - Permanecem inalteradas as demais informações do Anexo do Edital
06/2017.

Apucarana, 09 de fevereiro de 2017.

Anexo I

Residência Multiprofissional em Saúde Mental
Enfermeiro

Nº
Inscrição  Candidato Acertos

Não
cumprimento

681 Karina Emanuele Cerqueira Alves  22 -

Residência Multiprofissional em Atenção Básica
Educação Física

Nº
Inscrição  Candidato Acertos

Não
cumprimento

575 Ana Paula Rosendo Ferreira Gonçalves 27 -
746 Ana Emília Marques Da Clara 16 -
614 Giseli Aparecida Vieira 16 -
527 Larissa Diovane Carneiro Da Silva 16 -
563 Nayla De Michele 16 -
742 Vilma Pricila Delmilio Cavecchia 16 -